2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2021

	№
	748-п

	О внесении изменений в антикоррупционный Стандарт администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров и замещения должностей муниципальной службы

В соответствии со статьями 12,13 Федерального закона от  02.03.2007                     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ), администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в антикоррупционный Стандарт администрации Сланцевского муниципального района в сфере подбора кадров  и замещения должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 14.07.2020 № 904-п (с изменениями                      от 13.04.2021 № 469-п)  следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 1 части 2.2.2.2. изложить в следующей редакции:

«6) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе;».

1.2. Подпункт 7 пункта 1 части 2.2.2.2. изложить в следующей редакции:

«7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации;».

2. Специалисту по кадровой работе отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации (Шеина Л.П.) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих под роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          Р.М. Саитгареев

ОАО "ППП № 1"